REQUERIMENTO DA LICENÇA

Prefeitura Municipal de Silva Jardim

CNPJ 28.741.098/0001-57

A Prefeitura Municipal de Silva Jardim, torna público que requereu à Secretaria Municipal de
Meio Ambiente - SEMMA, através do processo n°  8.091/2020, a Licença Ambiental para as
atividades de Terraplenagem (corte e aterro), para obra de recuperação da passagem de veículos no
corpo hídrico “Valão da Caixa”, situado na rua Santos Pereira – Bairro Santo Expedito.